[bookmark: _GoBack]（様式１）

令和　　年　月　日

大阪市長　様

住所

名称
印

代表者の氏名

（指定緊急避難場所・指定避難所）の廃止について（届出）

（指定緊急避難場所・指定避難所）に指定されている施設について、下記のとおり廃止するため、災害対策基本法（第49条の５・第49条の７第２項）に基づき届出ます。

記

１．廃止する施設名称：

２．所　在　地　　　：

３．廃　止　時　期　：

（様式１）避難場所・避難所を廃止する場合の届出書
・指定緊急避難場所の場合は、「第49条の５」、指定避難所の場合は、「第49条の７第２項」に基づく届出

（様式２）

令和　　年　月　日

大阪市長　様

住所

名称
印

代表者の氏名

（指定緊急避難場所・指定避難所）の変更について（届出）

（指定緊急避難場所・指定避難所）に指定されている施設について、下記のとおり重要な変更を加えるため、災害対策基本法（第49条の５・第49条の７第２項）に基づき届出ます。

記

１．変更を加える施設名称　　：

２．所　在　地　　　　　　　：

３．変　更　内　容　　　　　：

　４．変　更　時　期　　　　　：（様式２）避難場所・避難所に重要な変更を加える場合の届出書
・指定緊急避難場所の場合は、「第49条の５」、指定避難所の場合は、「第49条の７第２項」に基づく届出
※協定書等を締結している場合は協定書等の変更の協議を行いますので、まず電話等によりご連絡ください